
UCHWAŁA NR LV/416/18
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Byczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 487 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w niżej 
wymienionych miejscach publicznych:

1) na terenie Stadionu Miejskiego w Byczynie;

2) na terenie Ośrodka Kultury w Byczynie;

3) na terenie Starego i Nowego Parku w Byczynie;

4) sołectwo Biskupice:

- na terenie boiska wiejskiego,

5) sołectwo Borek:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

6) sołectwo Ciecierzyn:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

7) sołectwo Chudoba:

- na terenie boiska wiejskiego,

8) sołectwo Dobiercice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

9) sołectwo Gołkowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

10) sołectwo Gosław:

- na terenie świetlicy wiejskiej;

11) sołectwo Jakubowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

- na terenie strażnicy OSP;

12) sołectwo Jaśkowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

13) sołectwo Janówka:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

Id: D8C1F35F-8C24-4DD6-B3F0-67537240B2FD. Podpisany Strona 1



- na terenie strażnicy OSP;

14) sołectwo Kochłowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

15) sołectwo Kostów:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

16) sołectwo Miechowa:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

17) sołectwo Nasale:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

- na terenie strażnicy OSP;

18) sołectwo Paruszowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

19) sołectwo Pogorzałka:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

20) sołectwo Polanowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

21) sołectwo Proślice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

- na terenie strażnicy OSP;

22) sołectwo Pszczonki:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

23) sołectwo Roszkowice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

- na terenie strażnicy OSP;

24) sołectwo Sarnów:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

25) sołectwo Sierosławice:

- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej;

26) sołectwo Wojsławice:

Id: D8C1F35F-8C24-4DD6-B3F0-67537240B2FD. Podpisany Strona 2



- na terenie boiska wiejskiego,

- na terenie świetlicy wiejskiej,

- na terenie strażnicy OSP.

§ 2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie gminy Byczyna, wymienionych w § 1 obowiązuje w czasie imprez organizowanych przez 
gminę Byczyna, jednostki pomocnicze gminy lub przez innych organizatorów, za zgodą gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

Id: D8C1F35F-8C24-4DD6-B3F0-67537240B2FD. Podpisany Strona 3




